令和５年１２月２２日

地域、一般の皆様へ

 兵庫県立視覚特別支援学校

校  長   坂井  啓太郎

令和５年度 第３回授業公開について（ご案内）

 冬至の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では、視覚障害教育への理解と啓発を図るため、授業公開を下記の通り実施いたします。

 つきましては、趣旨をご理解の上、お気軽にご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年２月９日（金） ８：50～11：40（1 校時～３校時）

２ 場  所  兵庫県立視覚特別支援学校（山陽電車 滝の茶屋駅下車 北西に 500ｍ）

３ そ の 他  （１）事前の申し込みは不要です。来校時に受付した後、自由にご参観下さい。

        （２）本校には駐車場がありません。お車でのご来校はご遠慮下さい。

        （３）本校は敷地内禁煙です。喫煙はご遠慮下さい。

４ 連 絡 先  兵庫県立視覚特別支援学校    教頭  上条 佳伸

        〒655-0884 神戸市垂水区城が山４－２－１

TEL  078-751-3291  FAX   078-751-3254

         E-mail  kenritsu-svn@hyogo-c.ed.jp

mailto:kenritsu-svn@hyogo-c.ed.jp